

Dodavatel: Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o. Ledce 99 33014 Ledce Česká republika PLETIVA DOBRÝ Všechno dobrý! IČ (CIN): 01771426 DIČ (VAT ID): CZ01771426 Spisová značka: C 28790 - Krajský soud v Plzni Telefon: E-mail: https://www.levne-pletivo.cz Datum vystavení: 23.9.2024	Nabídka č.: 202432203 Ze dne: 23.9.2024 Příjemce: Vazební věznice a ÚpVZD Praha Pankrác Soudní 988/1 140 57 Praha 4 Česká republika E-mail: kancelar@arestshop.cz Telefon: +420725923711 Doručovací adresa: Dům s pečovatelskou službou Školní 81 Nové Sedlo Česká republika
--	---

Položky dodávky	Množství	Cena za m. j.	Sleva	Cena po slevě	Cena	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Pletivo poplastované – 125 cm bez ND (2,5 mm; 50x50 mm; PVC; zelené) Kód: 6	25 m	55,37 Kč	15 %	47,07 Kč	1 176,65 Kč	21 %	247,10 Kč	1 423,75 Kč
Pletivo poplastované – 150 cm bez ND (2,5mm; 50x50 mm; PVC; zelené) Kód: 7	15 m	66,12 Kč	15 %	56,20 Kč	842,98 Kč	21 %	177,02 Kč	1 020,00 Kč
Pletivo poplastované – 160 cm bez ND (2,5 mm; 50x50 mm; PVC; zelené) Kód: 8	260 m	70,25 Kč	15 %	59,71 Kč	15 524,79 Kč	21 %	3 260,21 Kč	18 785,00 Kč
Pletivo poplastované – 180 cm bez ND (2,5 mm; 50x50 mm; PVC; zelené) Kód: 9	50 m	79,34 Kč	15 %	67,44 Kč	3 371,90 Kč	21 %	708,10 Kč	4 080,00 Kč
Poplastovaný - PVC napínák (ráčna) zelený Kód: 31	138 ks	15,70 Kč	15 %	13,35 Kč	1 841,90 Kč	21 %	386,80 Kč	2 228,70 Kč
Plotový sloupek zelený průměr 48 mm, výška 220 cm Kód: 72	9 ks	234,71 Kč	15 %	199,50 Kč	1 795,54 Kč	21 %	377,06 Kč	2 172,60 Kč
Plotový sloupek zelený průměr 48 mm, výška 240 cm Kód: 76	4 ks	248,76 Kč	15 %	211,45 Kč	845,79 Kč	21 %	177,61 Kč	1 023,40 Kč
Plotový sloupek zelený průměr 48 mm, výška 260 cm Kód: 79	132 ks	252,89 Kč	15 %	214,96 Kč	28 374,55 Kč	21 %	5 958,65 Kč	34 333,20 Kč
Vzpěra poplastovaná - PVC, výška 175 cm, 38 mm průměr Kód: 126	4 ks	148,76 Kč	15 %	126,45 Kč	505,79 Kč	21 %	106,21 Kč	612,00 Kč
Vzpěra poplastovaná - PVC, výška 230 cm, 38 mm průměr Kód: 129	36 ks	202,48 Kč	15 %	172,11 Kč	6 195,87 Kč	21 %	1 301,13 Kč	7 497,00 Kč
Vzpěra poplastovaná - PVC, výška 300 cm, 38 mm průměr Kód: 134	6 ks	267,77 Kč	15 %	227,60 Kč	1 365,62 Kč	21 %	286,78 Kč	1 652,40 Kč
Napínací drát poplastovaný zelený (PVC) 2,2/3,2 mm, délka 78 m Kód: 156	14 ks	219,01 Kč	15 %	186,16 Kč	2 606,20 Kč	21 %	547,30 Kč	3 153,50 Kč
Vázací drát poplastovaný (PVC) ZELENÝ 1,0/1,4 mm, délka 50 m Kód: 158	5 ks	55,37 Kč	15 %	47,07 Kč	235,33 Kč	21 %	49,42 Kč	284,75 Kč
Betonová podhrabová deska 2450 x 200 x 118 50 mm pod plot Kód: 217	118 ks	530,58 Kč	15 %	450,99 Kč	53 217,02 Kč	21 %	11 175,58 Kč	64 392,60 Kč
Koncový držák podhrabové desky, výška 20 cm, deska 5 cm – pozink Kód: 222	58 ks	64,46 Kč	15 %	54,79 Kč	3 178,02 Kč	21 %	667,38 Kč	3 845,40 Kč
Průběžný držák podhrabové desky, výška 20 cm, deska 5 cm – pozink Kód: 223	110 ks	129,75 Kč	15 %	110,29 Kč	12 131,82 Kč	21 %	2 547,68 Kč	14 679,50 Kč

Položky dodávky	Množství	Cena za m. j.	Sleva	Cena po slevě	Cena	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Držák vzpěry k betonové podhrabové desce pozink Kód: 403	42 ks	131,40 Kč	15 %	111,69 Kč	4 691,16 Kč	21 %	985,14 Kč	5 676,30 Kč
Samovrtný šroub k držáku podhrabové desky Kód: 806	240 ks	2,48 Kč	15 %	2,11 Kč	505,79 Kč	21 %	106,21 Kč	612,00 Kč
Šroub k držáku vzpěry na podhrabovou desku Kód: 826	42 ks	3,31 Kč	15 %	2,81 Kč	118,02 Kč	21 %	24,78 Kč	142,80 Kč
Spony ROCAFIX Zn+PVC zelené 1000 ks Kód: 2501	3 balení	219,01 Kč	15 %	186,16 Kč	558,47 Kč	21 %	117,28 Kč	675,75 Kč
Příchytka z PVC na napínací drát - zelená, šroubovací, balení 10 ks Kód: 4010	41 ks	26,45 Kč	15 %	22,48 Kč	921,65 Kč	21 %	193,55 Kč	1 115,20 Kč
Brána dvoukřídlá UNIVERSAL - OKO/FAB, výška 175x360 cm Kód: 9010	1 ks	6 885,95 Kč	15 %	5 853,06 Kč	5 853,06 Kč	21 %	1 229,14 Kč	7 082,20 Kč
Balíček FAB pro bránu UNIVERSAL/SOLID, zelená Kód: 42914	1 ks	612,40 Kč	15 %	520,54 Kč	520,54 Kč	21 %	109,31 Kč	629,85 Kč
Branka 175x163cm, výplň čtyřhranné pletivo, zelená, FAB Kód: Atyp	1	10 590,00 Kč	0 %	10 590,00 Kč	10 590,00 Kč	21 %	2 223,90 Kč	12 813,90 Kč
Doprava montážního týmu Kód: DOPRAVA	1 ks	12 190,00 Kč	0 %	12 190,00 Kč	12 190,00 Kč	21 %	2 559,90 Kč	14 749,90 Kč
Montáž plotu: vyhloubení děr do hloubky 50-70 cm, betonáž sloupků, instalace pletiva Kód: MONTAZ-1-1C	45.2 m	479,00 Kč	0 %	479,00 Kč	21 650,80 Kč	21 %	4 546,67 Kč	26 197,47 Kč
Montáž plotu: vyhloubení děr do hloubky 50-70 cm, betonáž sloupků, upevnění podhrabových desek, instalace pletiva (zakopávání podhrabových desek do max. 5 cm v ceně montáže) Kód: MONTAZ-1-4C	281.83 m	629,00 Kč	0 %	629,00 Kč	177 271,07 Kč	21 %	37 226,92 Kč	214 497,99 Kč
Betonáž a instalace brány do 5m Kód: MONTAZ-9-1	1 ks	4 500,00 Kč	0 %	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	21 %	945,00 Kč	5 445,00 Kč
Betonáž a instalace branky do 2m Kód: MONTAZ-11-1	1 ks	3 500,00 Kč	0 %	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	21 %	735,00 Kč	4 235,00 Kč
Beton potřebný pro montáž Kód: MONTAZ BETON	4.3 m³	3 110,00 Kč	0 %	3 110,00 Kč	13 373,00 Kč	21 %	2 808,33 Kč	16 181,33 Kč
Doprava betonu na místo montáže Kód: MONTAZ DOPRAVA BETONU	1 ks	2 890,00 Kč	0 %	2 890,00 Kč	2 890,00 Kč	21 %	606,90 Kč	3 496,90 Kč
Ruční kopání děr (nepropustný terén) V případě nepropustného terénu si účtujeme 300 Kč/ks, pikování děr 800 Kč/ks bez DPH Kód: MONTAZ RUCNI KOPANI	1 ks	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Platba: 50% předem na základě proforma faktury, 50% při předání stavby Kód: PLATBA	1 ks	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Doprava až do domu Doprava podhrabových desek hydraulickou rukou	1	10 950,00 Kč	0 %	10 950,00 Kč	10 950,00 Kč	21 %	2 299,50 Kč	13 249,50 Kč
Shrnutí Zaokrouhlení					403 293,33 Kč		84 691,56 Kč	487 984,89 Kč
K ZAPLACENÍ								487 985,00 Kč

Vystavil: